

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU**

RUA DO COMÉRCIO, 341  
IBIRACATU - MG  
03836257103 - CNPJ: 01.612.477/0001-90  
pmibiracatu@yahoo.com.br  
www.ibiracatu.mg.gov.br

Preço de Referência  
Processo de Compra: 2861  
Data: 11/07/2022

SEQ	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	VALOR UN	QUANT	UN	TOTAL
1	27749	CAIXA PASSIVA LEACS BRV1500 PRETA 250W RMS	R\$ 1.622,67	2	UNIDAD	R\$ 3.245,34
2	27750	SUB PASSIVO MARK AUDIO MKS 1880 800W RMS	R\$ 3.622,33	2	UNIDAD	R\$ 7.244,66
3	27751	POTENCIA AUDIO LEADER AL3000	R\$ 5.852,33	1	UNIDAD	R\$ 5.852,33
4	27752	POTENCIA AUDIO LEADER AL4000	R\$ 7.586,00	1	UNIDAD	R\$ 7.586,00
5	27753	MESA DE SOM SUNDVOICE MS12.4 12 CANAIS	R\$ 2.903,00	1	UNIDAD	R\$ 2.903,00
6	27762	CROSSOVER	R\$ 975,67	1	UNIDAD	R\$ 975,67
7	27754	MICROFONEVOKAL S/FIO DVS100DM DUPLO	R\$ 899,00	2	UNIDAD	R\$ 1.798,00
8	27755	CABOS XLR/XLR 1 METRO CADA (PONTENCI/POTEN)	R\$ 28,00	4	UNIDAD	R\$ 112,00
9	27756	CABOS P10/XLR 6 METROS CADA (PONTENCI/CAIXA)	R\$ 45,57	2	UNIDAD	R\$ 91,14
10	27757	CABOS SPEK/XLR 6 METROS CADA(PONTENCI/SUB)	R\$ 65,57	2	UNIDAD	R\$ 131,14
11	27763	CABO P10 P10 3 METROS	R\$ 78,23	4	UNIDAD	R\$ 312,92
12	27764	violão mogno	R\$ 1.024,33	1	UNIDAD	R\$ 1.024,33
13	27758	CAIXA SOM PROFISSIONAL AMPLIFICADA ATIVA SUB 15POL OBSERVAÇÃO 15 POLEGADAS ES. CAIXA SOM PROFISSIONAL AMPLIFICADA ATIVA SUB 15POL OBSERVAÇÃO 15 POLEGADAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - CONSUMO DE ENERGIA N/I - DRIVER1 POLEGADA (TITÂNIO) - ENTRADA1 PARA MICROFONE - 1 RCA FUNÇÕESUSB, SD, MP3, BLUETOOTH - 4 OHMS - POTÊNCIA DE PICO2000W - POTÊNCIA RMS800W - RESPOSTA DE FREQUÊNCIA60HZ-35 KHZ - AMPLIFICADOR CLASSE - AB - VOLTAGEM 110-220V - TAMANHO 76,6 X 48,26 X 40,64 CM - PESO 15,5 KG	R\$ 1.182,33	1	UNIDAD	R\$ 1.182,33
14	27765	TECLADO ARRANJADOR COM FONTE	R\$ 7.932,33	1	UNIDAD	R\$ 7.932,33
15	27759	BARRACA (PERMANENTE) - TIPO FEIRA LIVRE, DESMONTÁVEL MATÉRIA-PRIMA LONA LISTR. BARRACA (PERMANENTE) - TIPO	R\$ 1.530,86	10	UNIDAD	R\$ 15.308,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU**

RUA DO COMÉRCIO, 341  
IBIRACATU - MG  
03836257103 - CNPJ: 01.612.477/0001-90  
pmibiracatu@yahoo.com.br  
www.ibiracatu.mg.gov.br

Preço de Referência  
Processo de Compra: 2861  
Data: 11/07/2022

FEIRA LIVRE, DESMONTÁVEL MATÉRIA-PRIMA LONA LISTRADA (VERDE E BRANCO) ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, SUPORTE INFERIOR DE 3 TUBOS DIMENSÃO MÍNIMA 2,00 X 1,50 X 2,00 M

16	27760	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRAS DE PLÁSTICO BISTRÔ - 182 KG ESPECIFICAÇÕES - 1 M. CONJUNTO DE MESA COM CADEIRAS DE PLÁSTICO BISTRÔ - 182 KG ESPECIFICAÇÕES - 1 MESA E 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO - SUPORTA ATÉ 182KG - COM EXCELENTE ACABAMENTO E DESIGN - USO INTERNO E EXTERNO - COR A COMBINAR	R\$ 450,89	25	UNIDAD	R\$ 11.272,25
17	27761	LIXEIRA (COLETA SELETIVA) CONJUNTO DE LIXEIRA PLASTICA KIT 4 LIXEIRAS COM POSTE . LIXEIRA (COLETA SELETIVA) CONJUNTO DE LIXEIRA PLASTICA KIT 4 LIXEIRAS COM POSTE E TAMPA, MÍNIMO 5 0 LITROS (ORGANICO, PLATICO, METAL, PAPEL) PARA DESCARTE DE MATERIAIS	R\$ 741,70	2	UNIDAD	R\$ 1.483,40
VALOR TOTAL ESTIMADO						R\$68.455,44

**JUSCELIO FAGUNDES SANTA ROSA**